

Til: Tjenestemannsorganisasjonene

Fakultetsadministrasjonen

Fra: Det odontologiske fakultet

Postboks 1142, Blindern
0317 Oslo

Kopi:

Saksbehandler: Geau

Telefon: 22 85 22 41
Telefaks: 22 85 23 32
www.odont.uio.no

Emne: Møte

Dato: 13.09. 2013

Saksnr.: 2009/7

Sakseier: OD

Referat fra informasjons- og drøftingsmøte 13.09. 2013 (kl. 09:00-09:55)

Til stede:

Ole Martin Nodenes	Parat UiO
Gun Hafsaas	FF UiO
Gunn Bjella Sæther	Parat UiO
Håkon Størmer	NTL UiO
Leif Erling Jensen (leder)	Fakultetsadministrasjonen
Gerd Astrid Auale (referent)	Fakultetsadministrasjonen

Ikke møtt: Kjetil Strøm (Akademikerne UiO)

Ingen merknader til innkalling og dagsorden.

I forkant av møtet meldte Parat at de ønsket å diskutere økonomisk kompensasjon for klinikksekretærer/tannhelsesekretærer som deltar i fagstigen (internt opplæringsprogram).

Informasjonssaker:

Sak 20/13 Møteplan Høsten 2013
Møteplan var vedlagt innkallingen.
Møteplan godkjent.

Sak 21/13 Organisering av forskningen
Ass. Fakultetsdirektør informerte om at fakultet nå er inne i en prosess der de ser nærmere på forskningsstrukturen ved fakultetet. Dette gjøres bl.a. på bakgrunn av NFR sin evaluering av forskningen ved fakultetet. Alle vil bli hørt, rapporten vil bli sendt på høring til de ansatte.

Fakultetet tar sikte på å slutføre prosjektet innen året 2013.

Hafsaas FF/UiO stilte spørsmål om dette vil medføre flytting av personalet. Ny forskningsstruktur vil nødvendigvis bety nye linjer og roller og forskningsgrupper. I bunnen ligger ønske om å publisere mer pr. vitenskapelig ansatt.

Hafsaas FF/UiO FF uttrykte ønske om jevnlig informasjon.

Sak 22/13 Status i prosjektet «IHR, roller og ansvar administrativt nivå, odontologisk fakultet»

Ass. Fakultetsdirektør orienterte om at fakultetet er i gang med kartleggingsundersøkelse. Alle administrative oppgaver ved instituttene og fakultetet vil bli gjennomgått.

Størmer NTL/UiO viste til gårdagens seminar, og stilte spørsmål om seminaret var avslutning på kartleggingen. Ass. Fakultetsdirektør svarte at gjennomførte spørreundersøkelser samt diskusjoner som kom frem i seminaret skal legges frem for dekanen, som skal bestemme hva som skal gjøres videre.

Størmer NTL/UiO stilte spørsmål om kartleggingen gav de svarene det er behov for i forhold til å oppfylle mandatet.

Gunn Bjella Sæther Parat/UiO påpekte at mangel på anonymitet (svar kunne spores) var uheldig ved spørreundersøkelsen. Ass. Fakultetsdirektør svarte at ingen sitater ble ordrett fremstilt, men sammenfattet.

Nodenes Parat/UiO stilte spørsmål om de tillitsvalgte hadde sett spørsmålene som ble stilt i undersøkelsen. Ifl. ass. Fakultetsdirektør har de tillitsvalgte vært med i arbeidsgruppen.

På spørsmål fra Hafsaas FF/UiO om fakultetet vil se rapporten i sammenheng med det som vil fremkomme ved gjennomgang av forskningsstrukturen ved fakultetet (se sak 21 /13), svarte ass. Fakultetsdirektør at dette skal samkjøres.

Sak 23/13 Nytt bygg, status

Ass. Fakultetsdirektør kunne informere om at KVU fremdeles er til ekstern evaluering. Tomtespørsmålet er ikke avklart på nåværende tidspunkt.

Ass. Fakultetsdirektør sa at det er primært ønskelig at fakultetet samlokaliseres.

Sak 24/13 Verneområder

Ass. Fakultetsdirektør orienterte. Det er en utfordring å rekruttere både til verneombud og til LAMU. LAMU vedtok derfor å redusere antall verneområder fra syv til tre. Det legges opp til at fakultetet får mer synlige verneombud og at det skal bli mer attraktivt å være verneombud. Fakultetet vil tilrettelegge for at verneombudene skal få utføre sin verv.

Sak 25/13 Tilsyn laboratoriene

Ass. Fakultetsdirektør informerte om at Arbeidstilsynet har meldt at de kommer på besøk til IOB 23.9. 13. De vil ha fokus på sikkerhet ved laboratoriene.

På spørsmål fra Nodenes Parat/UiO om fakultetet har egen HMS ansvarlig, svarte ass. Fakultetsdirektør at HMS ansvaret ligger hos fakultetsledelsen.

Sak 26/13 **Prosess på byggeprosjekter:**

- **Oppgradering av 2. og 4. etasje klinikk**
- **Oppussing av 1. etasje Geitmyrsvn. 69 (Gamle propedeuten)**

Ass. Fakultetsdirektør orienterte om at det vil bli foretatt en oppgradering av nåværende bygg i påvente av nytt bygg. Båser/Uniter i 2. og 4. etasje vil bli oppgradert. Fagavdelingene med verneombudene er involvert i denne prosessen. Arbeidene er tenkt gjennomført sommeren 2014.

I lokalene til gamle propedeuten er det tenkt kontorer i åpent landskap for stipendiatene ved fakultetet. En del av lokalet ønskes brukt som samlingssted for de ansatte (Facultyclub).

Størmer NTL/UiO viste til at forskning har vist at åpent landskap ikke er spesielt gunstig.

Nodenes Parat/UiO stilte spørsmål om det vil bli kantine for de ansatte, hvorpå ass. Fakultetsdirektør svarte at lokalene ikke var tenkt brukt til kantine.

Sæther Parat/UiO påpekte at dersom det blir åpent landskap så må stipendiatene få låsbare skap i tilknytning til arbeidsplassen, noe ass. Fakultetsdirektør var enig i.

Ass. Fakultetsdirektør avsluttet med å si at alle de berørte parter vil bli hørt i denne saken.

Eventuelt **Økonomisk kompensasjon for klinikksekretærer/tannhelsesekretærer som deltar i fagstigen (internt opplæringsprogram).**

Sæther Parat/UiO stilte spørsmål om de klinikksekretærene /tannhelsesekretærene som fullfører dette programmet vil få lønnskompensasjon. Fakultetet er positive til å gi kompensasjon. Det vil bli gjort fortrinnsvis ved 2.3.4 forhandlinger. Institutt for klinisk odontologi har hele tiden vært positive til at det skal gis kompensasjon. Fakultetet vil gå inn og se på hver enkelt.

Sæther Parat/UiO gjorde oppmerksom på at opprykk gitt på dette grunnlag ikke må føre til at vedkommende ikke får opprykk ved neste ordinære 2.3.3 forhandling.

Hafsaas FF/UiO synes det er fint at dette tas individuelt. Hun mener at arbeidsgiver ved individuell vurdering også må ta hensyn til om det evt er andre ting som kan vurderes samtidig.

Sæther Parat/UiO etterlyser dokumentasjon til arkivet i denne saken.

Merknadsfrist: 23.09. 2013

Leif Erling Jensen
leder

Gerd Astrid Auale
referent